



Tervetuloa

Maapallo polullani -taidehetket Myrskylässä

Ilmasto muuttuu oletettua nopeammin ja luontokato mietityttää. Maapallo polullani näyttely rakentaa toivoa ja antaa konkretiaa hetken ihmeille. Jokainen päivä on tärkeä, voimme oppia joka päivä uutta ja nähdä asian uudella tavalla – halutessamme avaamme yhdessä enemmän mahdollisuuksia.

Maapallo polullani taidehetket ovat alkaneet rakentua vähitellen. Olen taustaltani biologian ja maantiedonopettaja ja toiminut metsäntutkijana ja opettajana sekä ministeriöissä virkamiehenä. Kestävemmän tulevaisuuden rakentaminen on vienyt minut taiteiden ja tieteiden väliselle matkalle, josta keskustellaan taidehetkissä. Hetkissä pysähdytään erilaisten tarinoiden äärelle. Näyttely ja taidehetket voivat kannustaa kaikkia tiedon ja taiteen äärelle.

Maapallo-polullani-taidenäyttely oli heinäkuun Myrskylän kirjastossa ja se on jatkoa Rakkaudesta resilienssiin -näyttelylle, joka pidettiin Aviadoren Kulttuurikulmassa Helsingissä toukokuussa 2022. Nyt tässä näyttelyssä ei ole runoja eikä pensselinvetoja, vaan runot ja maali ovat valokuvien väreissä ja muodoissa. Näyttelyssä näkyy pisaran matka maailmalla, elämän hetkellisyys ja kohtaamisen ihmeellisyys.

Sydämellisesti tervetuloa hiljentymään mikrokosmosten maailmaan, elämän pieniin yksityiskohtiin, jotka lopulta auttavat meidät kiinnittymään siihen mikä on tärkeintä. Nämä työt kertovat muutoksesta ja muutoksessa toimimisesta. Kaikissa töissä ei ole vastauksia, oikeastaan enemmän kysymyksiä, koska kysymällä useimmat asiat menevät eteenpäin ja kytkevät meidät toisiimme. Luonnon pienet ihmeet ja maapallon rajojen rajallisuus.

Sisukkuuden salaisuuksia näyttely oli tammi-toukokuussa Tikkurilan kirkon aulassa ja jatkui FoibeKartanossa. Taidehetkiä, joissa kerroin tarinoita töiden takaa ja jossa keskusteltiin hyvästä tulevaisuudesta, yhteistyössä professori Arto O. Salosen kanssa. Lisäksi Tikkurilan kirkon pappi Jaakko Hyttinen on valinnut väitöskirjatyönsä materiaalista luontoaiheisia psalmeja johdattelamaan meitä näihin ikiaikaisiin maisemiin.

Maapallo polullani näyttely oli kesäkuun Helsingissä Liisankatu 19 Aviadoressa ja nyt Valkjärvi-yhdistyksen 30-vuotisjuhlan kunniaksi Myrskylän kirjastossa. Näyttelyssä on mukana kuvia myös Myrskylän ja Askolan Valkjärveltä. Teoksissa näkyy järven yksityiskohtia ja myös lähteiden elämää muuttuvassa ilmastossa. Myrskylän uudella hirsikoululla koululaisilla on Taidehetki 28.8

ja yleisölle avoin Taidehetki pidetään 1.9 klo 17.30. Taidehetki liittyy Myrskylän kunnan jo perinteiseen Pyhä yö – Taiteiden yö ohjelmistoon. Tervetuloa!

Sydämellisesti tervetuloa, Saara Lilja, Lisätietoja: saara.lilja@emergenssi.fi, 040-1725366